Częstochowa, 25.03.2025 r.
ZP.26.1.12.2025

Odpowiedzi nr 1 na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu:
Przebudowa Laboratorium Chemii Organicznej (pok. 222) wraz z zapleczem w budynku Uniwersytetu Jana Długosza przy Alei Armii Krajowej 13/15 segment B, ZP.26.1.12.2025

W związku z pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 
w ramach w/w postępowania Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:
Czy Oferent powinien wliczyć do oferty koszty przeglądów, serwisów, urządzeń na czas udzielonej gwarancji?
Odpowiedź na pytanie 1: Tak, przez cały okres trwania gwarancji koszty przeglądów 
i serwisów są po stronie Wykonawcy – umowa § 11 ust. 10

Pytanie 2:
Po czyjej stronie będzie koszt wymiany materiałów eksploatacyjnych takich jak np. filtry do central wentylacyjnych?
Odpowiedź na pytanie 2: Przez cały okres trwania gwarancji materiały eksploatacyjne związane z przeglądami, serwisami oraz prawidłowym działaniem urządzeń są po stronie Wykonawcy – umowa § 11 ust. 10

Pytanie 3:
Prosimy o potwierdzenie, że instalacjami włączamy się w istniejące piony wod.-kan. oraz c.o.
Odpowiedź na pytanie 3: Tak, nowy przebieg instalacji w Laboratorium jest wpięty do istniejących pionów wod.-kan. oraz c.o.

Pytanie 4:
Prosimy o potwierdzenie, że instalacje gazów medycznych wpinamy w istniejące piony.
Odpowiedź na pytanie 4: W laboratorium zaprojektowano tylko instalacje gazu miejskiego – podłączenie dygestoriów z istniejącej instalacji. Pozostałe gazy (azot i argon) będą dostarczane z butli – zatem nie istnieje dla nich instalacja. Należy zamontować w ramach zadania jedynie uchwyty na butle.

Pytanie 5:
Prosimy o informację, czy armatura zdemontowana ma być zutylizowana na koszt Oferenta czy przekazana Zamawiającemu?
Odpowiedź na pytanie 5: Koszt utylizacji zdemontowanej armatury leży po stronie Wykonawcy.
[bookmark: _GoBack]Pytanie 6:
Prosimy o przesłanie przedmiarów, o których mowa w SWZ.
Odpowiedź na pytanie 6: Zamawiający załączy brakującą dokumentację projektową (przedmiary) na stronę prowadzonego postępowania. 

Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert na dzień 09.04.2025 r. do godziny 10:00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 10:30. 
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